
SLUŽBENE NOVINE GRADA ZENICA                Petak 18.05.2018.  Broj 4.  - Strana     92 
Član 4.

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u 
“Službenim novinama Grada Zenica”.

Broj: 01- 01-9138/18                                                                                                  
Zenica, 13.4.2018. godine                                                          

                                       PREDSJEDAVAJUĆI                                                                                                                                  
                               GRADSKOG VIJEĆA ZENICA                                                                                                                                           
                                           Goran Bulajić, s.r. 

----------------------------

72. 
Na osnovu člana 14. stav (1) Zakona o komunal-

nim djelatnostima (˝Službene novine Zeničko-doboj-
skog kantona˝, broj: 17/08) i člana 21. Statuta Grada 
Zenica (˝Službene novine Grada Zenica˝, broj: 5/15), 
Gradsko vijeće Zenica, na 21. sjednici održanoj dana 
26. aprila 2018. godine, donijelo je 

O D L U K U

o izmjenama Uslova za isporuku i 
preuzimanje toplotne energije iz vrelovodne 

mreže

Član 1.
U Uslovima za isporuku i preuzimanje toplotne 

energije iz vrelovodne mreže (˝Službene novine Op-
ćine Zenica˝, broj: 7/02 i 6/13), koji čine sastavni 
dio Odluke o zagrijavanju stambenog i poslovnog 
prostora grada Zenice daljinskim grijanjem („Službene 
novine Općine Zenica“, broj: 7/02 i 6/13 i „Službene 
novine Grada Zenica“, broj: 9/17), u članu 65. stav 
(6) interpunkcijski znak „ , “ (zarez) iza riječi: „mrežu 
daljinskog grijanja“ i rečenica „kao i zička lica koja 
su privremeno isključena sa mreže daljinskog grijanja˝ 
brišu se, a iza riječi: „mrežu daljinskog grijanja“ stavlja 
se interpunkcijski znak „ . “ (tačka).

Član 2.

Član 65. stav (7) briše se.

Član 3.
U članu 68. stav (1) u trećoj rečenici istog stava 

interpunkcijski znak „ , “ (zarez) iza riječi: ˝mrežu 
daljinskog grijanja“ i rečenica „kao i potrošači privre-
meno isključeni sa mreže daljinskog grijanja bez obzira 
da li grijanje plaćaju na osnovu površine poslovnog 

prostora koji se grije ili na osnovu potrošenih MW“ 
brišu se, a iza riječi: „mrežu daljinskog grijanja“ stavlja 
se interpunkcijski znak „ . “ (tačka).

Član 4.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u ̋ Službenim novinama Grada Zenica˝.

Broj: 01-01- 9859/18                                                                  
Zenica, 26. 4. 2018.godine       

                                        PREDSJEDAVAJUĆI                                                                                                                           
                               GRADSKOG VIJEĆA ZENICA                                                                                                                                        
                                           Goran Bulajić, s.r. 

----------------------------

73.    

Na osnovu člana 21. i 23., a u vezi sa članom 31. 
Zakona o komunalnim djelatnostima (˝Službene 
novine Zeničko-dobojskog kantona˝, broj: 17/08) 
i člana 21. Statuta Grada Zenica (˝Službene novine 
Grada Zenica˝, broj: 5/15), Gradsko vijeće Zenica, na 
21. sjednici, održanoj 26. aprila 2018. godine, donosi

ODLUKU 

o dopuni  Odluke o komunalnim 
djelatnostima zajedničke potrošnje

Član  1.
U Odluci o komunalnim djelatnostima zajedničke 

potrošnje (“Službene novine Općine Zenica”, broj: 
7/01, 4/07, 3/08, 1/10, 2/11, 4/13, 2/14 i “Službene 
novine Grada Zenica”, broj: 1/16 i 1/18)  u član 13.a  
dodaje se novi stav (2) koji glasi:

“(2) Izuzetno od odredaba ove odluke iznos obra-
čunate, a neplaćene komunalne naknade za period 
01.01.2016. godine do 31.12.2018. godine za dje-
latnosti iz oblasti: sporta, socijalne i dječije zaštite, 
kulture (koje se samonansiraju ili se nansiraju iz 
Budžeta Grada), humanitarnog rada, udruženja gra-
đana, domovi za nezbrinutu djecu i vjerski objekti i 
groblja, smatraju se doprinosom Grada razvoju tih 
djelatnosti˝.


